
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon“) 
 
 

Název veřejné zakázky:  Dodávka pomůcek pro inkontinenci 

Název části veřejné zakázky: Část 3 – Plenkové kalhotky zalepovací - DENNÍ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

 

Výše uvedený zadavatel rozhodl o 
 
 

z r u š e n í    z a d á v a c í h o    ř í z e n í  
 
 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel po přezkoumání nastavených technických podmínek dospěl k závěru, že stanovené 

zadávací podmínky neodpovídají požadavkům zadavatele.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že danou úpravu není technicky možné provést v rámci již zahájeného 

zadávacího řízení a vzhledem k časovému průběhu zadávacího řízení, kdy účastníci nejsou svými 

nabídkami vázáni, rozhodl zadavatel o zrušení zakázky a jejím opětovném vypsání. 

 

Zadavatel konstatuje, že nové zadávací řízení bude realizovat v bezprostředně po zrušení stávajícího 

zadávacího řízení.   

 
Za zadavatele  
 
 
 ……………………………………………………………….. 

 vedoucí odd. veřejných zakázek 


		2023-08-28T10:21:21+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




